
             Sprawozdanie z pracy komisji w 2017 roku. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 

w 2017 roku składa się następujących radnych:  

- Grażyna Dalak-Ożóg,  

- Agnieszka Strzyżewska, 

 -Marian Romanowski.  

W 2017 roku Komisja spotkała się  piętnaście razy wspólnie z pozostałymi komisjami 

oraz  dwa razy sama. 

Komisja w omawianym okresie pracowała z pozostałymi komisjami, ponieważ miało 

to związek z licznymi sprawami oraz tematyką, które wymagały wspólnych spotkań. 

Omawianie spraw ujętych w planach pozostałych komisji na posiedzeniach bardzo 

przybliżyło problemy, z którymi jako radni mieliśmy okazję się zapoznać. 

 Na pierwszym  spotkaniu wszystkich Komisji, które odbyło się w styczniu został 

omówiony i  opracowany plan pracy wszystkich komisji na 2017 rok oraz Plan Pracy 

Rady Gminy, ponadto omawiano też sprawy związane z zaplanowanymi 

inwestycjami. Plan Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Pozyskiwania 

Środków Zewnętrznych nie został zrealizowany w pełni w związku z przesunięciem 

omówienia informacji o realizacji Programu Azbestowego w 2017 roku na styczeń 

2018. 

 Na spotkaniach Komisji realizowano tematy Planu zgodnie z założeniami tj.: 

- modernizacja i budowa dróg gminnych, powiatowych, 

- sprawozdanie z działalności Gminnej Spółki Wodnej, 

- organizacja gminnych dożynek,  

- ustalenie stawek podatkowych na 2018 rok,  

- propozycje do budżetu gminy na 2018 rok oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

Również członkowie Komisji uczestniczyli w spotkaniu z Dyrektorami placówek 

oświatowych, w związku z wejściem w życie nowej reformy oświaty, ustalając 

potrzebę wprowadzenia zmian określonych przez przepisy, łącznie z kosztami 

finansowymi.  

Natomiast zaplanowane na sierpień spotkanie Komisji z przedstawicielem Kujawsko-

Pomorskiej Izby Rolniczej w Przysieku: p. Stefanem Tomkowiczem, celem 

omówienie aktualnych spraw związanych z rolnictwem, w odniesieniu do gminy 

Jeżewo odbyło się w  m-cu wrześniu. Podczas tego spotkania szeroko omówiono 

temat związany ze skutkami szkód w uprawach powstałych w wyniku rozmnożenia 

się zwierzyny leśnej, w tym szczególnie saren i dzików oraz spraw związanych  

z warunkami atmosferycznymi, które maja wpływ na uprawy. Na przełomie miesiąca 

listopada i grudnia, Komisja wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady, pracowała nad 



określeniem stawek podatkowych na rok 2018 oraz założeniami do projektu budżetu i 

WPF na 2018 r., szczególnie w zakresie inwestycyjnym.  

Na bieżąco były omawiane wprowadzane zmiany do budżetu gminy oraz 

przedstawiane informacje o możliwości lub potrzebie pozyskania środków 

finansowych ze źródeł zewnętrznych.  

We wszystkich komisjach do połowy roku 2017 uczestniczył Wójt Gminy Jeżewo,  

a później Sekretarz Gminy do czasu wyboru nowego wójta, oraz Dominika Rakowicz, 

jako protokolant, pracownicy merytoryczni Urzędu Gminy i Skarbnik Gminy.  

Dziękuję za współpracę i życzę wszystkim członkom Komisji Rady Gminy, owocnej 

pracy w roku bieżącym. 

 

 

      Przewodnicząca Komisji 

      /-/ Grażyna Dalak-Ożóg/ 


